
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 512 30 de Setembro de 2021  PG. 1/6

 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
 

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Setembro do ano de 2021, Eu, Marllon 
Jaffer Albano de Oliveira, Prefeito Municipal de Nantes, no uso de minhas 
atribuições, atendendo aos requisitos da Lei 8666/93 e alterações, ADJUDICO 
o Processo Licitatório nº 051/2021 - Convite nº 003/2021 cujo o objeto é de 
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 
LAZER E DESENVOLVIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE NANTES, devendo ser emitido o contrato para 
assinatura nos termos do Convite nº 003/2021 e da minuta de contrato, a partir 
de 30 de Setembro de 2021. 

 

Publique-se no local de costume e na imprensa, como orientado pelo Advogado. 

Comunique-se ao vencedor para assinatura do contrato, sob as penas da Lei 

 

Nantes, 29 de setembro de 2021. 

 

 

 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iUyVUI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 512 30 de Setembro de 2021  PG. 2/6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

Aos 29 (Vinte e nove) dias do mês de Setembro do ano de 2021, Eu, Marllon 
Jaffer Albano de Oliveira, Prefeito Municipal de Nantes, no uso de minhas 
atribuições, atendendo aos requisitos da Lei 8666/93 e alterações, HOMOLOGO 
o Processo Licitatório nº 051/2021 - Convite nº 003/2021 cujo o objeto é de 
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 
LAZER E DESENVOLVIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE NANTES, devendo ser emitido o contrato para 
assinatura nos termos do Convite nº 003/2021 e da minuta de contrato, a partir 
de 30 de Setembro de 2021. 

 

Publique-se no local de costume e na imprensa, como orientado pelo Advogado. 

Comunique-se ao vencedor para assinatura do contrato, sob as penas da Lei 

 

Nantes, 29 de setembro de 2021. 

 

 

 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iUyVUI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 512 30 de Setembro de 2021  PG. 3/6

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

 

CONTRATO N° 019/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES. 

CONTRATADA: ROTOPLAST INDÚSTRIA DE CLIMATIZADORES LTDA 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 048/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2021 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM CLIMATIZADOR EVAPORATIVO PARA A 

COZINHA DA CENTRAL DE ALIMENTAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE NANTES 

VALOR: R$ 14.573,00 

DATA DA ASSINATURA: 10/09/2021 

 

NANTES/SP, 13 DE SETEMBRO DE 2021 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iUyVUI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 512 30 de Setembro de 2021  PG. 4/6

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

 

CONTRATO N° 018/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES. 

CONTRATADA: GÊNESE CONSULTORIA AMBIENTAL, PLANEJAMENTO E 

CONSTRUÇÕES LTDA 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 045/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE REPLANTIO DE 382 MUDAS E NA MANUTENÇÃO 

DE 428 MUDAS DO IMÓVEL COMPOSTO PELO LOTEAMENTO CONJUNTO 

HABITACIONAL “NANTES E”, VISANDO ADEQUAR O EMPREENDIMENTO 

PERANTE A LEGISLAÇÃO EM VIGOR E EM CUMPRIMENTO AO TCRA N° 

15330/2012, EMITIDO PELA CETESB/AGÊNCIA AMBIENTAL DE PRESIDENTE 

PRUDENTE. 

VALOR: R$ 30.699,00 

DATA DA ASSINATURA: 08/09/2021 

 

NANTES/SP, 10 DE SETEMBRO DE 2021 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iUyVUI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 512 30 de Setembro de 2021  PG. 5/6

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

 

CONTRATO N° 020/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES. 

CONTRATADA: F.S. PROJETOS AMBIENTAIS EIRELLI EPP 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 049/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DO PLANO 

MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO 

VALOR: R$ 30.950,00 

DATA DA ASSINATURA: 22/09/2021 

 

NANTES/SP, 24 DE SETEMBRO DE 2021 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iUyVUI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 512 30 de Setembro de 2021  PG. 6/6

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

 

CONTRATO N° 021/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES. 

CONTRATADA: MARCIA HELENA FERREIRA CARDOZO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 052/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE OFICINA DE DECORAÇÃO DE VASOS DE CERÂMICA PARA ATENDER 

A POPULAÇÃO DE NANTES 

VALOR: R$ 14.506,50 

DATA DA ASSINATURA: 17/09/2021 

 

NANTES/SP, 20 DE SETEMBRO DE 2021 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iUyVUI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Mateus A. Vive de Azevedo

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2021-09-30T14:01:16-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




